Realização do Show Artístico do Cantor Igor Kannário, nas comemorações 
do Aniversário da Cidade, no evento Festa da Farinha 2024. O prefeito lança o Ato Formal para a 
contratação da Empresa: M DO NASCIMENTO OLIVEIRA PRODUÇÕES CNPJ nº 34.051.801/0001-06. 
Vigência: 30/09/2024. Valor Global R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Buerarema, 20 de Agosto de 
2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do

[...]

Igor Kannário, nas comemorações do Aniversário da Cidade, no evento Festa da Farinha 2024. O prefeito 
lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: M DO NASCIMENTO OLIVEIRA PRODUÇÕES CNPJ 
nº 34.051.801/0001-06. Vigência: 30/09/2024. Valor Global R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
Buerarema, 20 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

[...]

Realização do Show Artístico do Cantor Netto Brito, nas comemorações 
do Aniversário da Cidade, no evento Festa da Farinha 2024. O prefeito lança o Ato Formal para a 
contratação da Empresa: MAINSTREAM PRODUÇÕES LTDA CNPJ nº 19.847.584/0001-63. Vigência: 
30/09/2024. Valor Global R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Buerarema, 20 de Agosto de 2024. 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 011/2024 – objetivando a Realização do Show Artístico do Cantor 
Netto Brito, nas comemorações do Aniversário da Cidade, no evento Festa da Farinha 2024. O prefeito 
lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: MAINSTREAM PRODUÇÕES LTDA CNPJ nº 
19.847.584/0001-63. Vigência: 30/09/2024. Valor Global R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
Buerarema, 20 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram